
C O M U N E    D I    S C I C L I

   PROVINCIA DI RAGUSA
SETTORE AFFARI GENERALI
 SERVIZIO  DEMOGRAFICO

            REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI

       N. 24                                                      del    01/03/2012

OGGETTO:  Autorizzazione all'autenticazione delle sottoscrizioni fuori dalla Casa
Comunale, degli utenti impediti per gravi motivi di salute.

    
 IL CAPO SETTORE

               
Vista la delega sindacale, rilasciata il 12/01/2012, con la quale la dipendente GIANNONE
MARIA  ANTONIETTA,  nata  a  Scicli  il  25  Aprile  1952,  in  servizio  presso  il  Servizio
Demografico con il profilo professionale di istruttore amministrativo, è stata autorizzata ad
autenticare sottoscrizioni, copie e dichiarazioni sostitutive dell'atto di notorietà, ai sensi del
D.P.R. 445/2000;
Considerato che il  Servizio Demografico sviluppa la propria attività di autenticazione nei
confronti dell'utenza nella Casa Comunale;
Atteso che  è  opportuno  autorizzare  la  predetta  dipendente GIANNONE  MARIA
ANTONIETTA,  su apposita disposizione del  Responsabile  del   Servizio Demografico,  ad
effettuare  l'attività  di  autenticazione  delle  sottoscrizioni  presso  l'abitazione  degli  utenti
impediti per gravi motivi di salute a recarsi presso la Casa Comunale, sulla base del certificato
medico comprovante  tale impedimento, utilizzando un mezzo di servizio del Comune, ai
sensi dell'art.21, comma 2, del D.P.R. n.445/2000;

         Visto lo Statuto Comunale;
         Visto l'Orel e le L.R. 48/91, 10/91, 7/92, 23/98, 30/2000 e s.m.i. ;

 D E T E R M I N A

    Per i motivi espressi in premessa:
1) Di autorizzare la dipendente GIANNONE MARIA ANTONIETTA, nata a Scicli il 25 aprile
1952, ad effettuare l'autenticazione delle sottoscrizioni, fuori dalla Casa Comunale, degli utenti
impediti per gravi motivi di salute, ai sensi del D.P.R.  n.445/2000, art. 21, comma 2. 
Quanto  sopra  su  apposita  disposizione  del  Responsabile  del  Servizio  Demografico,
sulla base del certificato medico comprovante tale impedimento e utilizzando un mezzo di
servizio del Comune.
2) Di  notificare  copia  del  presente  provvedimento  alla  dipendente  GIANNONE  MARIA
ANTONIETTA e di trasmetterla al Commissario Straordinario ed al Segretario Comunale.

                                                                           IL CAPO SETTORE
                                                                               Avv. Mario Picone


